



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ ๕ ต.สถาน - หมู่ที่ ๑๐ ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ ๕ ต.สถาน - หมู่ที่ ๑๐ ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๗๙๐.๐๐ ตารางเมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด จำนวนเงินงบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (-/สามล้านบาทถ้วน/-) ราคากลางงานก่อสร้างในการประกวดราคาจ้างทั้งสิ้น ๓,๐๑๓,๑๓๒.๒๘.-บาท (-/สามล้านหนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทยี่สิบแปดสตางค์/-) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายเทอดเกียรติ สุกใส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ ๕ ต.สถาน - หมู่ที่ ๑๐ ต.เวียง อ.เชียง  
ของ จ.เชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๗๙๐.๐๐ ตารางเมตร  
หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (-/สามล้านบาทถ้วน/-)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานดิน
- งานรองพื้นทางและพื้นทาง
- งานผิวทาง
- งานเบ็ดเตล็ด
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓,๐๑๓,๑๓๒.๒๘.- บาท

(-/สามล้านหนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทยี่สิบแปดสตางค์/-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๕ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบุญสม ฤกษ์อุดม	ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายกิตติพงษ์ คำทราย	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายเมธี ชีมายุ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 5 ต.สถาน - หมู่ที่ 10 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 965.00 เมตร  
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,790.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการท้องถ้การบรหการสวณจังหวดเชียงรยกำหนด ด้วยวิธีประทศราคาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบรหการสวณจังหวดเชียงรย/องค์การบรหการสวณจังหวดเชียงรย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,940,000	1.76	3,414.40	1.3822	2.43	4,719.38
2	1.2 งานถมคันทาง 1.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	200,000	147.04	29,408.00	1.3822	203.23	40,647.73
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 5 ต.สถาน - หมู่ที่ 10 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 965.00 เมตร  
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,790.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการท้องถิ่นการบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	289.500	478.25	138,453.37	1.3822	661.03	191,370.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 5 ต.สถาน - หมู่ที่ 10 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 965.00 เมตร  
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,790.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการทอ้งค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,790.000	315.93	1,829,234.70	1.3822	436.67	2,528,368.20
5	3.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	114.000	130.48	14,874.72	1.3822	180.34	20,559.83
6	3.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	456.000	67.50	30,780.00	1.3822	93.29	42,544.11
7	3.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานตีเส้นจราจร 4.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	เมตร	965.000	69.57	67,135.05	1.3822	96.15	92,794.06

เมธี ชีมายู

31 พฤษภาคม 2562 15:24:05

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 5 ต.สถาน - หมู่ที่ 10 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 965.00 เมตร  
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,790.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการท้องถิ่นการบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	220.000	290.00	63,800.00	1.3822	400.83	88,184.36
9	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 5.1 ป้ายเหล็ก	ป้าย	1.000	2,853.69	2,853.69	1.3822	3,944.37	3,944.37
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,013,132.28</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 5 ต.สถาน - หมู่ที่ 10 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 965.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,790.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการท้องค้การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

( บุญสม ฤกษ์อุดม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( เมธี ชีษาย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( กิตติพงษ์ คำทราย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เมธี ชีษาย

31 พฤษภาคม 2562